
VERHOILUKIVIEN ASENNUSOHJE
ESIVALMISTELUT

Valmistele tarvittavat  työvälineet asennusta varten. 
Tarvittaessa käsittele pinta kosteussuojalla, puupinnoille 
käyttää vesieristystä. Pinnan tulee olla yhtenäinen, 
tasainen, puhdas, kuiva ja rasvaton. Mikäli kiinnitys pinta 
on huokoinen (betoni, harkko, tiili) on hyvä käyttää tartunta-
ainetta. Anna aineen kuivua noin 2 h ennen työn 
aloittamista. Kipsilevyn pinta tulee vesieristää tai pinta tulee 
käsitellä kosteussululla. Huomioi, että aluejako helpottaa 
asennustyötä. Tarvittava verhoilukivien määrä saadaan 
laskemalla verhoiltavan alueen pinta-ala, josta laskettaan 
pois ikkuna- ja oviaukkojen vaatima ala. Kulmakappaleiden 
määrä saadaan mittaamalla kulman pituus.

ASENNUS
Verhoilukiven asennustapoja on kaksi:
1. Saumaton asennus
2. Saumallinen asennus
Saumattomassa asennuksessa kivet asennetaan
tiukasti kiinni toisiinsa, esim Montana, Lusernino.
Saumallisessa asennuksessa verhoilukivien välistä näkyy 
saumauslaastia, esim. Riverstone, Cresto.
Levitä laastia 1/2 m² alueelle jolloin se ei ehdi kuivua 
liikaa. Laastin paksuus on noin 0,5-1,5 cm. Suuremmilla 
kivillä tulee laastia levittää sekä seinälle että kiville. Pyyhi 
ylimenevä laasti varovasti pois käyttäen esimerkiksi 
muurauskauhaa. Ylimääräisen  saumalaastin 
poistamiseksi käytta harjaa. Mikäli työkohteeseen tarvitaan 
kulmapaloja, aloita asennus kulmaelementeista alhaalta 
ylöspäin käyttäen vuorotellen eripituusia kappaleita. Saat 
paremman lopputuloksen jos kulmapaloja ei tarvitse 
leikata. Verhoilukiviä voidaan muotoilla timanttisahalla tai 
kulmahiomakoneella. Voit myös käyttää muurarin vasaraa. 
Asennaa kivet ja varmistaa, että ne kiinnittyvät kunnolla. 
Aloita aina kulmista ja sekoita kiviä eri laatikoista. Niin 
voidaan ottaa huomioon  kivien pienet sävyerot  ja 
saavuttaa mahdollisimman luonnollinen lopputulos. 
Ulkotiloissa ja esim. keittiössä kivet kannattaa käsitellä 
Incana suoja-aineella, joka suojaa kiveä kosteudelta ja 
lialta. Incana suoja-aine levitetään verhoilukiven tai –
tiilen pintaan pensselillä. 

MATERIAALI
Verhoilukivi on luonnollisia kivimateriaaleja imitoivaa 
komposiittimateriaali.  Incana Natura  verhoilukivet 
valmistetaan betonipohjaisesta massasta valamalla. 
Sopivalla pintakäsittelyllä ja pigmentoinnilla saadan 
aikaan  luonnollisen näköinen lopputulos. Incanan 
verhoilu -materiaalit tuntuvat ja näyttävät  aivan aidoilta 
kiviltä.  Komposiittimateriaalien etu luonnolliseen kiveen 
verrattuna on niiden keveydessä, tasalaatuisuudessa ja 
hinnassa. Incana verhoilukivet ovat palamattomia, 
tarkoitettuja erilaisten pintojen viimeistelyyn ja ovat 
soveltuvia sekä sisälle että ulkokäyttöön. Verhoilukivet 
ovat kestäviä, tyylikäitä ja helppohoitoisia. 

1. Montana saumaton asennus

2. Rivestone saumallinen  asennus

On makuasia, käyttääkö verhoilukivissä saumaa 
tiilimuurauksen tapaan tai ei.  Jos haluaa näkyvän 
sauman, tulee käyttää karheaa sauma-ainetta, joka 
soveltuu leveille saumoille.
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